

単 価 合 意 書

令和6年4月22日に契約した中津川上流第2号砂防堰堤その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月12日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 長野県佐久市望月30番地1

氏名 株式会社 竹花組

代表取締役社長 矢野 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		55,844,497	
砂防土工		式	1		1,336,870	
掘削工		式	1		791,267	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	0	661.2	0	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	480	358	171,840	
掘削(砂防)	軟岩	m3	320	1,634	522,880	
積込(ルース)(砂防)	土砂	式	1		82,080	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		14,467	
埋戻し工		式	1		37,640	
埋戻し 転圧無し		m3	0	1,514	0	
埋戻し 転圧無し		m3	40	941	37,640	
残土処理工		式	1		507,963	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		97,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		220,005	
土砂等運搬	軟岩	式	0		0	
土砂等運搬(砂防)	軟岩	式	1		190,848	
コンクリート堰堤工		式	1		35,266,987	
コンクリート副堰堤工		式	1		33,015,467	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≤60%	m3	0	27,476	0	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≤60%	m3	912	27,476	25,058,112	
堤冠コンクリート 高強度	C=500-40(高炉B) W/C≤30%	m3	28	35,111	983,108	
堤冠コンクリート 富配合	C=300-5-80(高炉B)	m3	43	34,204	1,470,772	
止水板	CC300×7	m	11	5,405	59,455	
型枠		式	1		4,938,220	
足場		式	1		505,800	
間詰工		式	1		2,251,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間詰コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≤60%	m3	80	28,144	2,251,520	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		60,880	
点検施設工		式	1		60,880	
ステップ	φ22 幅40cm 樹脂被覆製	個	20	3,044	60,880	
仮設工		式	1		19,179,760	
砂防仮締切工		式	1		13,551,905	
巨石併用土砂締切 移設・撤去		式	0		0	
巨石併用土砂締切 移設・撤去		式	1		3,334,000	
コンクリート	18-8-40(高炉B) W/C≤60%	m3	215	27,065	5,818,975	
型枠		式	1		4,131,980	
足場		式	1		266,950	
土砂搬出工		式	1		4,302,320	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	式	1		1,576,960	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,151,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理	式	1		574,200	
水替工		式	1		1,286,781	
ポンプ排水		式	1		1,286,781	
汚濁防止工		式	1		38,754	
沈砂池 設置・撤去		式	1		38,754	
直接工事費		式	1		55,844,497	
共通仮設費		式	1		6,367,329	
共通仮設費		式	1		1,074,329	
技術管理費		式	1		434,329	
W/C比測定費	MT-200 MT-300 MT-400	式	1		400,729	
施工調査費		式	1		33,600	
現場環境改善費（率計上）		式	1		640,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,293,000	
純工事費		式	1		62,211,826	

單 價 表

[illegible]

単 価 合 意 書

令和6年4月22日に契約した中津川上流第2号砂防堰堤その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月20日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 長野県佐久市望月30番地1

氏名 株式会社 竹花組

代表取締役社長 矢野 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		49,187,849	
砂防土工		式	1		2,486,275	
掘削工		式	1		905,425	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	1,000	661.2	661,200	
掘削(砂防)	軟岩	m3	110	1,634	179,740	
積込(ルーズ)(砂防)	土砂	式	1		28,215	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		36,270	
埋戻し工		式	1		60,560	
埋戻し 転圧無し		m3	40	1,514	60,560	
残土処理工		式	1		1,520,290	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		136,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,221,090	
土砂等運搬	軟岩	式	1		162,250	
コンクリート堰堤工		式	1		31,102,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート副堰堤工		式	1		28,851,225	
コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	795	27,476	21,843,420	
堤冠コンクリート 高強度	C=500-40(高炉B) W/C≦30%	m3	28	35,111	983,108	
堤冠コンクリート 富配合	C=300-5-80(高炉B)	m3	43	34,204	1,470,772	
止水板	CC300×7	m	11	5,405	59,455	
型枠		式	1		4,131,980	
足場		式	1		362,490	
間詰工		式	1		2,251,520	
間詰コンクリート	18-5-80(高炉B) W/C≦60%	m3	80	28,144	2,251,520	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		27,396	
点検施設工		式	1		27,396	
ステップ	φ22 幅40cm 樹脂被覆製	個	9	3,044	27,396	
仮設工		式	1		15,571,433	
砂防仮締切工		式	1		14,245,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巨石併用土砂締切 移設・撤去		式	1		4,027,993	
コンクリート	18-8-40(高炉B) W/C≤60%	m3	215	27,065	5,818,975	
型枠		式	1		4,131,980	
足場		式	1		266,950	
水替工		式	1		1,286,781	
ポンプ排水		式	1		1,286,781	
汚濁防止工		式	1		38,754	
沈砂池 設置・撤去		式	1		38,754	
直接工事費		式	1		49,187,849	
共通仮設費		式	1		5,561,751	
共通仮設費		式	1		909,216	
技術管理費		式	1		358,547	
W/C比測定費	MT-200 MT-300 MT-400	式	1		358,547	
現場環境改善費(率計上)		式	1		550,669	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		4,652,535	
純工事費		式	1		54,749,600	
現場管理費		式	1		17,236,807	
工事原価		式	1		71,986,407	
一般管理費等		式	1		12,713,593	
工事価格		式	1		84,700,000	
消費税相当額		式	1		8,470,000	
工事費計		式	1		93,170,000	